
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0322 Klatovy 556432 Kašperské HoryOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Pávišová Hana, Brigádnická 388, 26223 Jince 635630/1930
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 664448 Žlíbek List vlastnictví: 719

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Žlíbek, č.p. 3 rod.dům St.   32, LV 708

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     108/4

     108/5

11367

82

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zó
ny,rezervace,nem.nár
.kult.pam, 
zemědělský půdní 
fond
ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zó
ny,rezervace,nem.nár
.kult.pam, 
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 40 INS 14326 / 2011 pro Administrace 
insolvencí CITY TOWER, v.o.s.

Věcné břemeno chůze a jízdy

Zástavní právo smluvní

o

o

Oprávnění pro

Oprávnění pro
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

V-721/2004-431

V-724/2005-431

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 108/5

Parcela: 108/4, Parcela: 108/5
Stavba: Žlíbek, č.p. 3

Parcela: 108/3

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 21.05.2004. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 20.07.2004.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. , ze dne 25.7.2005, reg.číslo 
10000017936, k zajištění veškerých (i budoucích) pohledávek v částce 
1.500.000,- Kč a příslušenství. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.07.2005.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0322 Klatovy 556432 Kašperské HoryOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     108/4
     108/5

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 664448 Žlíbek List vlastnictví: 719

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

95011
95011

11367
82

Listina

Pávišová Hana, Brigádnická 388, 26223 JincePro: 635630/1930RČ/IČO:

Smlouva o zúžení SJM  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.12.2007.o

V-1526/2007-431

03.01.2019  10:45:01Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, kód: 404.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zapsáno do soupisu konkursní podstaty

Zahájeny pozemkové úpravy

o

o

úpadek dlužníka: Stanislav Páviš, nar. 16.7.1965

Listina

Listina

Z-691/2013-431

Z-1684/2017-404

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 108/4, Parcela: 108/5
Stavba: Žlíbek, č.p. 3

Parcela: 108/4, Parcela: 108/5

Oznámení o zapsání nemovitostí do soupisu konkursní podstaty 
:CÍSAŘ,ČEŠKA,SMUTNÝ a spol.Insolvenční správce CITY TOWER ze dne 25.3.2013, dle
rozhodnutí Krajského soudu v Praze č.j.:KSPH 40 INS 14326/2011-A-17,.

Oznámení Státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav : KPÚ pro 
Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy : SPU-109933/2017 ze dne 08.03.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 08.03.2017. Zápis proveden dne 13.03.2017.


		2019-01-03T10:45:02+0100
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




